
K prodeji, pozemky - zahrada, 424
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257055 Datum vydání: 22.06.2024

Cena za nemovitost:

2 670 000 Kč

Lokalita:
Praha - Hlavní město,

Hledáte vhodný kout k vašemu odpočinku a relaxaci po práci,
máme pro vás zajímavou nabídku rohového pozemku s menší
chatkou, který se nachází v zahrádkářské osadě Prahy 6 - Přední
Kopanina. Zahrada o výměře 424 m2 je jen pár minut jizdy z centra
Prahy,  je obklopena lesy, které skýtají klid a soukromí. Pozemek
má přípojku elektřiny, je také schválená přípojka na vodovodní řád,
který vede před pozemkem. Jen pár minut chůze se nachází jedna
z nejcennějších románských staveb v Praze, rotunda sv. Máří
Magdaleny z poloviny 12 století.
Nemusíte čekat, kontaktujte mne ještě dnes 605 248 207 a splňte
si svůj sen.

ID inzerátu ESO: 4257055
Inzerát aktualizován: 22.06.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 24K111PZ
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 424 m2
Plocha pozemku: 424 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Petrů
Tel:

605248207
Email:

petru@realitygaia.cz

Reality GAIA, spol. s

r.o.
Tel:

+420518345345
Adresa:

Dolní Valy 521/1, 695 01

Hodonín
Web:

www.realitygaia.cz


